
 
OBJEDNÁVKA č. 2021/OB/0729 MUKUX00E4UAJ *MUKUX00E4UAJ* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 06027504 

 Město Kuřim  JANSPORT PROJEKT, s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Dědina 447 

 664 34 Kuřim  68354 Otnice 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 279018557/0300 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Studie fotbalového hřiště UMT na střeše garáží   

V souladu s cenovou nabídkou ze dne  14.6.2021 a usnesením Rady města Kuřimi č. R/2021/0273 ze dne 
30.6.2021 u Vás objednáváme vypracování studie „Fotbalové hřiště s umělou trávou ve sportovním areálu“ 
ve variantě s parkovištěm pod hrací plochou. 
Předmětem studie bude, mimo jiné, i řešení napojení na stávající a případné nové komunikace, koordinace s 
připravovanou halou pro krasobruslení, včetně odhadu investičních nákladů na realizaci. 
Studie bude v průběhu prací konzultována se zástupci města Kuřim a FC Kuřim. 
Termín odevzdání:             17.9.2021 
Cena za vypracování studie:   168.000,- Kč bez DPH, tj. 203.280,- Kč vč. DPH 

203 280,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 23.07.2021 

Datum požadovaného dodání: 17.09.2021 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3412 5166  004 1463000000 203.280,- Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   23.7.2021 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum:   23.7.2021 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:   23.7.2021 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


